
Série(s) : Série 1

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 12/06/2022Brut Messieurs

Liste de résultats

ABEILLE GOLF TROPHY
Classement Brut

imprimé le lundi 13 juin 2022 à 11h13Page 1 / 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut

1 LECRIT Julien KEMPFERHOF FRA 2,8 4 28

2 ESPIRITO Luis STRASBOURG FRA 7,8 10 20

3 FOURNAND Vincent KEMPFERHOF FRA 9,2 12 18

4 FETEL Bruno STRASBOURG FRA 10,8 13 13

5 STASZAK Jean-Pierre STRASBOURG FRA 8,3 10 11

6 BASSIN François KEMPFERHOF FRA 10,6 13 7
-



Série(s) : Toutes

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 12/06/2022Brut Dames

Liste de résultats

ABEILLE GOLF TROPHY
Classement Brut

imprimé le lundi 13 juin 2022 à 11h12Page 1 / 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut

1 ESPIRITO Ketsiri STRASBOURG FRA 13,5 16 17

2 BANZET Valérie KEMPFERHOF FRA 12,5 15 16

3 GIEDINGER Nathalie STRASBOURG FRA 24,3 23 15

4 EMERY Charlotte KEMPFERHOF FRA 13,0 16 14

5 KNITTEL Amélie KEMPFERHOF FRA 28,8 27 13

6 WALTER Carine KEMPFERHOF FRA 24,8 23 13

7 HAYART Gaëlle KEMPFERHOF FRA 25,7 24 9

8 ROTH Adèle KEMPFERHOF FRA 44 44 6

9 CORNIQUET Perrine KEMPFERHOF FRA 48 49 6

10 LEVY Jade PARIS ILE-DE-FRANCE FRA 54 54 4

11 HANAUER Béatrice KEMPFERHOF FRA 47 47 4

12 SENE Karin KEMPFERHOF FRA 54 54 3

13 RINGEISEN Anne KEMPFERHOF FRA 54 54 2

14 KINTZ Frederique KEMPFERHOF FRA 54 54 2

15 LEVY Patricia KEMPFERHOF FRA 54 54 1

16 BRUNIE Martine KEMPFERHOF FRA 54 54 FOR

17 LITT Gaby BITCHE FRA 29,5 28 FOR
-



Série(s) : Série 2, Série 3, Série 4, Série 5, Série 6

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 12/06/2022Brut Messieurs

Liste de résultats

ABEILLE GOLF TROPHY
Classement Brut

imprimé le lundi 13 juin 2022 à 11h17Page 1 / 2

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut

1 CLAUS Olivier KEMPFERHOF FRA 16,5 17 28

2 RISSER Thomas WANTZENAU FRA 12,9 13 24

3 SPINNER Alexandre STRASBOURG FRA 14,1 11 21

4 EMERY Franck WANTZENAU FRA 21,2 23 19

5 BLETTNER Guillaume STRASBOURG FRA 14,3 15 19

6 LERBS Jean KEMPFERHOF FRA 14,3 11 17

7 MUNDEL Enrico 12,0 12 17

8 LITT Laurent KEMPFERHOF FRA 14,0 14 17

9 NOTH Jean-Luc WANTZENAU FRA 12,1 12 17

10 KOELL Christian AMMERSCHWIHR FRA 15,7 16 16

11 WESTERDAAL Rudolf STRASBOURG FRA 11,9 12 16

12 HAUSER Olivier STRASBOURG FRA 12,7 13 15

13 KRECHTING NICK Mikael KEMPFERHOF FRA 12,2 12 14

14 WENDLING Christophe STRASBOURG FRA 16,8 17 13

15 GENTNER Jérôme KEMPFERHOF FRA 23,0 25 13

16 ULMER Gerald FORT FRA 48 46 12

17 KNITTEL Julien KEMPFERHOF FRA 22,3 24 12

18 ROYER Christian WANTZENAU FRA 19,0 17 12

19 POTTIER Franck KEMPFERHOF FRA 25,3 27 11

20 FOYER Emmanuel KEMPFERHOF FRA 54 51 9

21 ADAM Jacqui STRASBOURG FRA 21,5 23 9

22 SCHWAB Patrice STRASBOURG FRA 13,1 13 9

23 BRUNIE Serge KEMPFERHOF FRA 54 56 9

24 ANDRES Aurélien KEMPFERHOF FRA 27,9 30 8

25 SCHILLER Jonathan KEMPFERHOF FRA 54 51 8

26 HENKY Guillaume KEMPFERHOF FRA 36,0 40 7

27 RIGATE Olivier GRAND-EST FRA 33,5 37 7

28 FROISSART Guillaume KEMPFERHOF FRA 54 51 7

29 LIENHARDT Michel KEMPFERHOF FRA 21,2 23 7

30 SCHWENTZEL Maurice KEMPFERHOF FRA 37 41 6

31 DRIDI Elyes KEMPFERHOF FRA 42 48 6

32 BANZET Pierre KEMPFERHOF FRA 16,9 18 6



Page 2 / 2 imprimé le lundi 13 juin 2022 à 11h17

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut
33 HANAUER Richard KEMPFERHOF FRA 31,4 30 5

34 BERREL Denis KEMPFERHOF FRA 34,3 38 5

35 KAO Philippe KEMPFERHOF FRA 47 44 4

36 HENRY Bernard FORT FRA 23,3 25 4

37 JURION Cédric FORT FRA 23,5 25 4

38 HUSS Alexandre KEMPFERHOF FRA 40 45 3

39 SCHNEIDER Jacques FORT FRA 32,8 36 3

40 JACQUEMOND Mona KEMPFERHOF FRA 54 51 2

41 NOEL Jacky KEMPFERHOF FRA 16,1 13 2

42 GUENEE David KEMPFERHOF FRA 40 45 1

43 JACOB André KEMPFERHOF FRA 44 49 1

44 BAUER Mickaël FORT FRA 54 51 ABJ
-



Série(s) : Toutes

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 12/06/2022Net Dames

Liste de résultats

ABEILLE GOLF TROPHY
Classement Net

imprimé le lundi 13 juin 2022 à 11h12Page 1 / 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net

1 CORNIQUET Perrine KEMPFERHOF FRA 48 49 43

2 GIEDINGER Nathalie STRASBOURG FRA 24,3 23 35

3 LEVY Jade PARIS ILE-DE-FRANCE FRA 54 54 35

4 KNITTEL Amélie KEMPFERHOF FRA 28,8 27 33

5 KINTZ Frederique KEMPFERHOF FRA 54 54 32

6 ESPIRITO Ketsiri STRASBOURG FRA 13,5 16 31

7 ROTH Adèle KEMPFERHOF FRA 44 44 29

8 WALTER Carine KEMPFERHOF FRA 24,8 23 29

9 HANAUER Béatrice KEMPFERHOF FRA 47 47 29

10 EMERY Charlotte KEMPFERHOF FRA 13,0 16 29

11 SENE Karin KEMPFERHOF FRA 54 54 28

12 HAYART Gaëlle KEMPFERHOF FRA 25,7 24 27

13 LEVY Patricia KEMPFERHOF FRA 54 54 27

14 BANZET Valérie KEMPFERHOF FRA 12,5 15 26

15 RINGEISEN Anne KEMPFERHOF FRA 54 54 24

16 LITT Gaby BITCHE FRA 29,5 28 FOR

17 BRUNIE Martine KEMPFERHOF FRA 54 54 FOR
-



Série(s) : Série 1

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 12/06/2022Net Messieurs

Liste de résultats

ABEILLE GOLF TROPHY
Classement Net

imprimé le lundi 13 juin 2022 à 11h13Page 1 / 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net

1 LECRIT Julien KEMPFERHOF FRA 2,8 4 32

2 FOURNAND Vincent KEMPFERHOF FRA 9,2 12 30

3 ESPIRITO Luis STRASBOURG FRA 7,8 10 30

4 FETEL Bruno STRASBOURG FRA 10,8 13 24

5 STASZAK Jean-Pierre STRASBOURG FRA 8,3 10 19

6 BASSIN François KEMPFERHOF FRA 10,6 13 12
-



Série(s) : Série 2, Série 3, Série 4, Série 5, Série 6

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 12/06/2022Net Messieurs

Liste de résultats

ABEILLE GOLF TROPHY
Classement Net

imprimé le lundi 13 juin 2022 à 11h17Page 1 / 2

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net

1 FOYER Emmanuel KEMPFERHOF FRA 54 51 52

2 BRUNIE Serge KEMPFERHOF FRA 54 56 51

3 ULMER Gerald FORT FRA 48 46 45

4 CLAUS Olivier KEMPFERHOF FRA 16,5 17 45

5 FROISSART Guillaume KEMPFERHOF FRA 54 51 42

6 HENKY Guillaume KEMPFERHOF FRA 36,0 40 40

7 EMERY Franck WANTZENAU FRA 21,2 23 40

8 SCHWENTZEL Maurice KEMPFERHOF FRA 37 41 38

9 RISSER Thomas WANTZENAU FRA 12,9 13 36

10 RIGATE Olivier GRAND-EST FRA 33,5 37 34

11 SCHILLER Jonathan KEMPFERHOF FRA 54 51 33

12 SPINNER Alexandre STRASBOURG FRA 14,1 11 32

13 KNITTEL Julien KEMPFERHOF FRA 22,3 24 31

14 BLETTNER Guillaume STRASBOURG FRA 14,3 15 31

15 POTTIER Franck KEMPFERHOF FRA 25,3 27 30

16 KAO Philippe KEMPFERHOF FRA 47 44 30

17 LITT Laurent KEMPFERHOF FRA 14,0 14 29

18 ANDRES Aurélien KEMPFERHOF FRA 27,9 30 29

19 WENDLING Christophe STRASBOURG FRA 16,8 17 28

20 HANAUER Richard KEMPFERHOF FRA 31,4 30 28

21 BERREL Denis KEMPFERHOF FRA 34,3 38 28

22 LIENHARDT Michel KEMPFERHOF FRA 21,2 23 28

23 MUNDEL Enrico 12,0 12 27

24 WESTERDAAL Rudolf STRASBOURG FRA 11,9 12 26

25 NOTH Jean-Luc WANTZENAU FRA 12,1 12 26

26 HUSS Alexandre KEMPFERHOF FRA 40 45 26

27 GENTNER Jérôme KEMPFERHOF FRA 23,0 25 26

28 DRIDI Elyes KEMPFERHOF FRA 42 48 25

29 LERBS Jean KEMPFERHOF FRA 14,3 11 25

30 KOELL Christian AMMERSCHWIHR FRA 15,7 16 25

31 HAUSER Olivier STRASBOURG FRA 12,7 13 25

32 ADAM Jacqui STRASBOURG FRA 21,5 23 25
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net
33 JACQUEMOND Mona KEMPFERHOF FRA 54 51 24

34 GUENEE David KEMPFERHOF FRA 40 45 24

35 ROYER Christian WANTZENAU FRA 19,0 17 23

36 KRECHTING NICK Mikael KEMPFERHOF FRA 12,2 12 23

37 SCHWAB Patrice STRASBOURG FRA 13,1 13 22

38 JACOB André KEMPFERHOF FRA 44 49 21

39 SCHNEIDER Jacques FORT FRA 32,8 36 20

40 BANZET Pierre KEMPFERHOF FRA 16,9 18 14

41 JURION Cédric FORT FRA 23,5 25 14

42 HENRY Bernard FORT FRA 23,3 25 13

43 NOEL Jacky KEMPFERHOF FRA 16,1 13 5

44 BAUER Mickaël FORT FRA 54 51 ABJ
-
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